Муниципальное казенное учреждение
администрация Нововасюганского сельского поселения
Каргасокского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря  2012  г                                                                            №  74
с. Новый Васюган

  О внесении изменений в  постановление №  28 от 16 июля 2012  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,

предоставляемых муниципальными служащими, гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы и соблюдения

муниципальными служащими требований к служебному поведению».

       Рассмотрев заключение на постановление Администрации Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области от 16.07.2012 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых муниципальными служащими, гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и соблюдения  муниципальными служащими требований к служебному поведению» комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подпункт 5 пункта 8 Положения  изложить в следующей редакции:

«5) предлагаемый срок представления запрашиваемых сведений;»

2. Обнародовать постановление  в соответствии с порядком обнародования нормативно-правовых актов.

Глава сельского поселения                                                   П.Г. Лысенко
Лаптева

29393